様式第１号（第６条関係）

玄海町テレビサービス利用料補助金交付申請書

平成  年  月  日

玄海町長  様

 玄海町テレビサービス利用料補助金交付要綱第３条に規定する補助対象となる経

費に該当しますので、下記のとおり申請します。

記

１ 事業者名     □ 九州通信ネットワーク㈱(BBIQ) □ ㈱ネットフォー

２ 補助対象事業費    金             円

３ 補助申請額      金             円

４ 補助申請額の算出根拠

経費の名称 対象事業費 補助基準額 補助額 計

玄海町テレビサー

ビス利用料補助金
    円     円     円     円

申請者住所
〒８４７－１４２１

玄海町大字諸浦３４８番地

申請者氏名

(代表者氏名)
    玄 海 太 郎     ○印

電話番号 ０９５５（ ５２ ）２１１１

記入例

玄
海

様式第４号（第９条関係）

玄海町テレビサービス利用料補助金請求書

平成  年  月  日

玄海町長  様

平成  年  月  日付け、玄総第    号で交付決定通知のあった玄海町

テレビサービス利用料補助金の交付を受けたいので、下記のとおり請求します。

記

１ 請求金額     金           円

２ 送金先

銀行名        銀行      本店

      農協      支店

信漁連     支所

信金

預金種別 普通 ・ 当座

口座番号   １２３４５６７

ふりがな

口座名義

    げんかい たろう

玄 海  太 郎

※ 申請者と口座名義人が異なる場合は、口座名義人へ受領を委任したものとする。

申請者住所
〒８４７－１４２１

玄海町大字諸浦３４８番地

申請者氏名

(代表者氏名)
    玄 海 太 郎     ○印

電話番号 ０９５５（ ５２ ）２１１１

玄
海

○ ○ ○ ○

記入例